[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 июля 2013 года № 45
О внесении изменений в распоряжение главы администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 11 июня 2013 года № 24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Кировск» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции»:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 11 июня 2013 года № 24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Кировск» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,  изложив пункт 5 Порядка в новой редакции:
«5. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за весь период замещения муниципальным служащим должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.
Размещение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера обеспечивается управлением по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров администрации».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению его на официальном сайте администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров администрации.

И.о. главы администрации –

заместитель главы администрации

по общим вопросам

О.В.Иванова